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Programi: Matematike Arsimore 

 Orari i provimeve – Afati jo i rregullt Nëntor, 2024  

o Afatet e rregullta të provimeve janë: Afati i Janarit, Qershorit dhe Shtatorit. 

o Provimet e planifikuara me datën dhe kohën si në vazhdim, të publikuara në webfaqen e UKZ-së, janë detyruese si për 
pyetësin (mësimdhënësin) ashtu edhe për studentin. 

o Orari i provimeve përcaktohet në atë mënyrë që studenti mos të ketë më shumë se një provim në ditë. o Ndryshimi i 

datës së mbajtjes së provimit, lejohet vetëm në raste të arsyeshme nga Dekanati (ose Prodekani) i fakultetit. 

 
Semestri Lënda Mësimdhënësi Nëntor (2024) Salla Ora 

I Matematikë logjike me teori të bashkesive Prof.Dr.Abdullah Zejnullahu 11.11.2024 A 23 10:00 

I Informatikë Prof.Ass.Dr.Kastriot Dermaku 11.11.2024 A 23 10:00 

I Hyrje në matematikë Prof. Dr. Xhevdet Thaqi 11.11.2024 A23 10:00 

I Filozofi e edukimit matematik Prof.Asoc. Dr Xhevdet Thaqi 11.11.2024 A23 10:00 

I Gjuhë dhe komunikim në matematikë Prof.Ass.Dr. Merxhan Abdyli 11.11.2024 A23 10:00 

I Gjuhë Angleze 1 Prof.Ass.Dr. Shprese Qamili 11.11.2024 A23 11:00 

II Gjeometri Elementare Prof.Dr. Xhevdet Thaqi 18.11.2024 A 23 10:00 

II Algjebër I Prof.Dr. Abdullah Zejnullahu 18.11.2024 A 23 10:00 

II Shkrim Akademik Prof.Asoc.Dr. Merxhan Abdyli 18.11.2024 A23 10:00 

II Kompjuteristikë Prof.Ass.Dr. Kastriot Dermaku 18.11.2024 A23 10:00 

II Gjuhë Angleze 2 Prof.Asoc.Dr. Shpresë Qamili 18.11.2024 A23 10:00 

II Sistemet Operative dhe AK Prof.Ass.Dr. Kastriot Dermaku 18.11.2024 A23 10:00 

II Algoritmet Prof.Ass.Dr. Kastriot Dermaku 18.11.2024 A 23 10:00 

      



lll Algjebër ll Prof. Dr. Xhevdet Thaqi 25.11.2024 A 23 10:00 

lll Analizë Matematike l Prof.Acos. Dr. Ekrem Alimi 26.11.2024 A23 10:00 

lll Gjeometri Analitike l Prof.Asoc. Dr. Musa Ajeti 27.11.2024 A23 10:00 

lll Fizikë Prof.Asoc.Dr. Bashkim Dalipi 28.11.2024 A23 10:00 

lll Web Design Prof.ass.dr. Kastriot Dërmaku 29.11.2024 A23 10:00 

lll Projekt laborotarik i fizikës Prof.Asoc.Dr. Bashkim Dalipi 30.11.2024 A 23 10:00 

lll Hyrje në Programim Prof.Ass.Dr. Kastriot Dermaku 02.11.2024 A 23 10:00 

lll Sistemet kompjuterike Prof.Ass.Dr. Kastriot Dermaku 03.11.2024 A23 10:00 

IV Gjeometri Analitike II Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti 04.11.2024 A23 10:00 

IV Analiza Matematike II Prof.Acos.Dr. Ekrem Alimi 05.11.2024 A23 10:00 

IV Kombinatorikë me teori të grafeve Prof.Acos.Dr. Ekrem Aalimi 06.11.2024 A23 10:00 

IV Programet Aplikative Dr.sc. Shaip Surdulli 25.11.2024 A 23 11:30 

IV Ekuacionet Diferenciale të Zakonshme Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti 26.11.2024 A 23 11:30 

III Seminaret Mësimdhënësi 27.11.2024 A23 11:30 

      

V Matematikë Diskrete Prof.Dr. Xhevdet Thaqi 28.11.2024 A23 11:30 

V Probabilitet dhe Statistikë Prof.asoc.Dr. Ekrem Halimi 29.11.2024 A23 11:30 

V Didaktikë e Matematikës Prof. Dr. Xhevdet Thaqi 30.11.2024 A23 11:30 

V Hapësirat metrike Dr.sc. Shaip Surdulli 02.11.2024 A 23 11:30 

 Seminaret Mësimdhënësi 03.11.2024 A 23 11:30 

VI Hyrje në Gjeometrinë Diferenciale Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti 04.11.2024 A23 11:30 

VI Seminaret Mësimdhënësi 05.11.2024 A23 11:30 

 
 
 

Dekan: Prof.Dr. Xhevdet Thaqi 

Prodekan: Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi 


